putant, quasi seorsum eo. Videmur enim seorsum ire et quasi á caeteris separari dum consideremus. Differt autem á sedeo **sido**, quoniam **sidere** est deorsum descendere.

Virgilius: Sedibus optatis gemina super arbore sidunt; idest: ab alto demittuntur.

792 Ab hoc composita fiunt **assido**, quod est apud aliquem officii gratia sedeo, ut puta aegrotum aut regem aut praesidem. Á quo **assiduum**, **assiduitas**, **assidue** de quibus supra disseruimus. Item **assidelae** mensae, ad quas sedentes flamines sacra faciebant; et **asser**, quod assidant parieti; et **asses** et **assule**, de quibus superius diximus; et **assessor**, quorum officium est assidere praesidi atque consulere, et in his ferè causis constat: cognitionibus, postulationibus, libellis, edictis, decretis, epistolis. Huius femininum est **assestrix**. **Afranius**: Dimittit iam assestricem, me adessee uocat. Et consessores, qui simul sedent. **Martialis**: Nec consessorum uicina numismata tantum, Aera sed á cuneis ulteriora petis.

793 **Circumsideo**, quod est circa sedeo, circundo. **Obsideo**, quod interdum pro circumsideo ponitur, interdum pro contra sedeo; unde **obsessi** dicuntur qui egredi urbem ut oppidum seu alium locum non possunt, ab hostibus circumsessi; et **obsidio**, circumsessio; et **obsidium**, quod fit ut hostes dimicare cogantur; et **obses**, qui (f° 193v) traditur imperio alterius ea conditione ut, si dator obsidis á fide recedat, recipienti sit potestas in corpus et uitam eius qui datus est obses. Hic, quoniam obsidionis gratia dari consuevit, inde nomen assumpsit, quamuis aliqui ab ob et fides compositum uelint, quod sit ob fidem datus. Obsidiae quoque sicut insidiae dicuntur. **Columella**: Dum tamen anus sedula uel puer adhibeatur custos uagantium, ne obsidiis hominum aut insidiatorum animalium decipiantur.

794 **Dissideo**, dissentio; á quo **dissidium**, hoc est discordia; et **dissidiosus**, contentiosus. **Desido**, ociosus sedeo; á quo **deses** desidis, et **desidiosus**, hoc est piger, ignauus; unde **desidia**, ignauia. **Subsido**, quod significat subter sedeo. **Virgilius**: Subsedit dubius. Á quo fit **subsidium**, hoc est auxilium. **Insido**, aliquem dolose expecto; á quo **insidiae**, quae clam insident ut hostes fallant; et ab eo **insidiator** uerbum, et **insidiosus**, insidiis plenus, fallax. Item **insidiator** et **insidiatrix**, qui insidiantur. Iungitur autem insido cum datiuo (**Virgilius**: Arripuit que locum et siluis insedit iniquis), quum **insisto** cum accusatiuo iungatur. **Idem**: Nulli fas casto sceleratum insistere limen.